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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Franken De Meer 1:22.54 200800034 1:17.62 35.76 1:17.62
2. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:21.91 200800378 1:18.29 36.49 1:18.29
3. Fenna Reijmers De Ward 1:31.17 200800244 1:26.43 38.25 1:26.43
4. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:33.12 200800434 1:30.92 40.31 1:30.92
5. Veerle Hildebrand Bommelerwaard (SG) 1:35.59 200801830 1:32.63 40.76 1:32.63
6. Eeke van der Straaten RZC 1:37.42 200800250 1:34.74 40.96 1:34.74

50m*

7. Imke Riefel NDD 1:38.65 200801994 1:35.49 43.69 1:35.49
8. Laura Volkers DWK 1:33.08 200800056 1:38.54 41.41 1:38.54
9. Lynn Verhoeven De Ward 1:40.72 200800070 1:39.06 45.48 1:39.06

10. Maud van der Hoeve ZVV 1:40.74 200800528 1:39.50 43.98 1:39.50
11. Myrthe Rijpma DWK 1:40.74 200801990 1:40.12 46.69 1:40.12
12. Anne Reumer De Waalstroom 1:43.56 200801024 1:41.76 45.47 1:41.76
13. Ela Yuce EZ & PC 1:48.04 200803258 1:42.58 44.75 1:42.58
14. Esra van Breda Olympia 1:45.70 200800030 1:42.59 45.85 1:42.59

50m*

15. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:46.31 200800130 1:43.67 46.80 1:43.67
16. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:46.95 200801188 1:46.57 47.24 1:46.57

50 m*

17. Annelotte Schüssel De Ward 1:48.93 200800744 1:48.28 47.70 1:48.28
18. Inke Versluis Olympia 1:47.92 200800218 1:54.05 53.10 1:54.05

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
1-6-2019 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sami El fhim Wijchen 5:17.12 200700935 5:10.29
50m: 33.00 33.00 150m: 1:52.08 40.12 250m: 3:12.68 39.39 350m: 4:33.89 40.40

100m: 1:11.96 38.96 200m: 2:33.29 41.21 300m: 3:53.49 40.81 400m: 5:10.29 36.40

2. Mies de Wit De Ward 5:33.27 200700315 5:25.22
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.66 40.99 250m: 3:18.33 41.68 350m: 4:43.95 42.73

100m: 1:14.67 39.88 200m: 2:36.65 40.99 300m: 4:01.22 42.89 400m: 5:25.22 41.27

3. Cas Prinse De Ward 5:42.85 200701765 5:26.21
50m: 38.42 38.42 150m: 2:00.63 42.21 250m: 3:25.14 41.98 350m: 4:48.32 40.55

100m: 1:18.42 40.00 200m: 2:43.16 42.53 300m: 4:07.77 42.63 400m: 5:26.21 37.89

4. David Keurentjes NDD 5:29.56 200701459 5:28.57
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.34 42.15 250m: 3:23.25 42.76 350m: 4:49.18 43.26

100m: 1:16.19 40.68 200m: 2:40.49 42.15 300m: 4:05.92 42.67 400m: 5:28.57 39.39

5. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 5:44.77 200701331 5:34.28
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.56 42.41 250m: 3:25.62 43.63 350m: 4:53.31 43.74

100m: 1:16.15 40.34 200m: 2:41.99 43.43 300m: 4:09.57 43.95 400m: 5:34.28 40.97

6. Mathijs Takken Olympia 5:37.38 200700229 5:36.85
50m: 38.15 38.15 150m: 2:04.52 42.77 250m: 3:31.01 43.01 350m: 4:56.97 42.52

100m: 1:21.75 43.60 200m: 2:48.00 43.48 300m: 4:14.45 43.44 400m: 5:36.85 39.88

7. Seph Ariaens De Waalstroom 5:51.62 200700217 5:40.19
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.88 44.54 250m: 3:31.55 43.76 350m: 4:59.15 43.47

100m: 1:19.34 42.14 200m: 2:47.79 43.91 300m: 4:15.68 44.13 400m: 5:40.19 41.04

8. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 5:56.10 200700307 5:43.12
50m: 38.48 38.48 150m: 2:05.91 44.47 250m: 3:34.92 44.05 350m: 5:02.91 43.92

100m: 1:21.44 42.96 200m: 2:50.87 44.96 300m: 4:18.99 44.07 400m: 5:43.12 40.21

9. Luca Gerringa Batavia Swim 5:46.48 200700555 5:43.81
50m: 37.66 37.66 150m: 2:07.04 45.30 250m: 3:36.44 44.68 350m: 5:02.94 43.25

100m: 1:21.74 44.08 200m: 2:51.76 44.72 300m: 4:19.69 43.25 400m: 5:43.81 40.87

10. Timo Bourgonje ZVV 5:55.61 200700599 5:44.31
50m: 38.39 38.39 150m: 2:07.12 44.92 250m: 3:36.24 44.58 350m: 5:02.81 43.61

100m: 1:22.20 43.81 200m: 2:51.66 44.54 300m: 4:19.20 42.96 400m: 5:44.31 41.50

11. Kaj Folkerts De Rijn 5:55.77 200700067 5:44.75
50m: 38.32 38.32 150m: 2:08.38 46.31 250m: 3:37.96 44.34 350m: 5:05.58 43.31

100m: 1:22.07 43.75 200m: 2:53.62 45.24 300m: 4:22.27 44.31 400m: 5:44.75 39.17

12. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 5:52.07 200700277 5:44.87
50m: 41.52 41.52 150m: 2:10.46 44.13 250m: 3:39.29 44.18 350m: 5:06.05 42.70

100m: 1:26.33 44.81 200m: 2:55.11 44.65 300m: 4:23.35 44.06 400m: 5:44.87 38.82
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Rick van Meenen Olympia 6:10.81 200700059 5:55.55
100,150,250,300,350 m*

50m: 39.70 39.70 150m: 2:08.91 45.48 250m: 3:41.22 46.59 350m: 5:13.68 46.29
100m: 1:23.43 43.73 200m: 2:54.63 45.72 300m: 4:27.39 46.17 400m: 5:55.55 41.87

14. Coen van der Laan De Waalstroom 6:01.15 200701055 6:02.53
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.49 48.06 250m: 3:49.21 47.27 350m: 5:21.66 45.59

100m: 1:27.43 46.13 200m: 3:01.94 46.45 300m: 4:36.07 46.86 400m: 6:02.53 40.87

15. Simon Beverwijk De Vrije Slag 6:28.58 200703129 6:03.22
50m: 37.73 37.73 150m: 2:07.79 45.62 250m: 3:41.53 47.06 350m: 5:17.13 48.19

100m: 1:22.17 44.44 200m: 2:54.47 46.68 300m: 4:28.94 47.41 400m: 6:03.22 46.09

16. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 6:11.38 200701061 6:10.87
50m: 42.22 42.22 150m: 2:17.20 48.07 250m: 3:52.04 47.22 350m: 5:26.87 47.51

100m: 1:29.13 46.91 200m: 3:04.82 47.62 300m: 4:39.36 47.32 400m: 6:10.87 44.00

17. Arne Schreurs TZC-Vahalis 6:17.14 200700299 6:13.65
50m: 41.86 41.86 150m: 2:18.85 49.69 250m: 3:56.74 49.27 350m: 5:31.31 46.87

100m: 1:29.16 47.30 200m: 3:07.47 48.62 300m: 4:44.44 47.70 400m: 6:13.65 42.34

18. Arie Brussaard Batavia Swim 6:12.11 200700781 6:14.00
50m: 40.91 40.91 150m: 2:17.44 48.98 250m: 3:53.51 47.95 350m: 5:30.98 47.21

100m: 1:28.46 47.55 200m: 3:05.56 48.12 300m: 4:43.77 50.26 400m: 6:14.00 43.02

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
1-6-2019 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Sülter De Ward 1:25.81 200900046 1:22.34 39.60 1:22.34
2. Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging1:37.44 200902086 1:25.92 42.24 1:25.92

50m*

3. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:32.81 200901290 1:27.07 41.50 1:27.07
4. Isabel Eemstra Octopus 1:31.32 200900042 1:29.67 43.57 1:29.67
5. Lili Oosting DWK 1:35.41 200900384 1:31.54 44.85 1:31.54

50m*

6. Lieke van Gool De Rijn 1:31.33 200900546 1:31.93 44.54 1:31.93
7. Lynn Rozendal NDD 1:35.05 200901038 1:32.38 44.11 1:32.38
8. Robine Moot Batavia Swim 1:33.35 200900330 1:34.13 45.40 1:34.13
9. Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:39.96 200901096 1:35.79 46.34 1:35.79

10. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:39.57 200901208 1:36.57 47.98 1:36.57
11. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:42.45 200900362 1:37.45 46.61 1:37.45
12. Evy Rink De Meer 1:42.72 200901194 1:39.39 48.63 1:39.39
13. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:42.01 200900224 1:40.18 47.46 1:40.18
14. Ilse Krabben Livo 1:39.58 200902304 1:41.17 48.30 1:41.17
15. Minke Lamers De Ward 1:42.54 200900376 1:41.46 49.26 1:41.46

50m*

16. Eva Groot Kormelink Livo 1:45.59 200902302 1:42.33 49.60 1:42.33
50m*

17. Livia Paola Aqua-Novio'94 1:44.32 200900544 1:43.34 48.55 1:43.34
50m*

DIS Evi Giesbers TZC-Vahalis 1:41.43 200901536
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
1-6-2019 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag

1. Rens van Wijngaarden Bommelerwaard (SG) 1:20.50 200800839 1:21.30 39.45 1:21.30
2. Thomas Bergmans De Ward 1:24.85 200801663 1:23.17 41.06 1:23.17
3. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:27.69 200800077 1:25.29 41.35 1:25.29
4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:27.47 200800989 1:25.32 41.52 1:25.32
5. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:27.61 200800991 1:26.79 42.46 1:26.79
6. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:41.00 200801789 1:28.63 42.86 1:28.63
7. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:31.94 200800899 1:30.72 43.70 1:30.72
8. Jasper Stoel Batavia Swim 1:29.95 200800543 1:32.35 45.03 1:32.35
9. Mark Hiddink De Berkelduikers 1:38.89 200802173 1:33.73 47.76 1:33.73

10. Mink Hugen De Waalstroom 1:39.38 200801391 1:35.27 45.65 1:35.27
50m*

11. Abel Lieftogt NDD 1:41.81 200801989 1:39.22 49.49 1:39.22
12. Quinn Frunt DWK 1:41.04 200800729 1:39.86 48.59 1:39.86

50m*

13. Sander de Vries De Ward 1:44.60 200800625 1:40.58 50.07 1:40.58
14. Angie Papazov De Rijn 1:38.72 200802553 1:42.64 50.43 1:42.64
15. Felix Gepkens De Ward 1:43.82 200800631 1:48.01 53.07 1:48.01
DIS Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:36.72 200801241

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Finn Sonneveld Bommelerwaard (SG) 1:42.84 200800153
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis 1:43.99 200800385
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris Meijer RZC 1:54.00 201000614 1:49.70 52.70 1:49.70
2. Elin Baars DWK 1:53.21 201000138 1:50.50 53.11 1:50.50
3. Maryse Kuijper DWK 1:50.59 201000692 1:54.16 53.61 1:54.16
4. Esmee van de Pol DWK 1:57.06 201000690 1:55.47 55.49 1:55.47
5. Sara Giesen NDD 1:57.83 201100016 1:57.34 55.74 1:57.34
6. Anouk Arfman De Berkelduikers 1:56.80 201001126 1:57.38 56.40 1:57.38
7. Elisabeth Straver Bommelerwaard (SG) 1:57.43 201000074 1:57.71 54.04 1:57.71
8. Yasmine Guebli RZC 2:00.28 201000268 1:58.76 55.58 1:58.76

50m*

9. Kensi de Lange De Meer 1:59.94 201100276 1:59.97 55.50 1:59.97
10. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 2:02.09 201000252 2:00.38 58.68 2:00.38
11. Jesmé Haytink De Berkelduikers 1:59.87 201000382 2:00.46 57.05 2:00.46
12. Lieke Verhoeven De Ward 2:03.20 201000030 2:04.68 1:00.63 2:04.68
13. Britt Tjou-Tam-Sin RZC 2:04.29 201000336 2:05.33 59.38 2:05.33
14. Cleo Broens ESCA Zwemmen 2:03.46 201000386 2:06.13 1:00.26 2:06.13
15. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 2:02.74 201001346 2:06.84 59.95 2:06.84
16. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 2:03.64 201000210 2:07.53 1:00.07 2:07.53

50m*

17. Linsey Daamen DWK 2:02.43 201000314 2:13.37 1:01.93 2:13.37
DIS Mani Pham ESCA Zwemmen 2:02.45 201000198 2:00.13 56.01 2:00.13

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Baars DWK 1:46.60 200900471 1:41.02 48.11 1:41.02
2. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:45.07 200900985 1:41.91 * 48.31 1:41.91
3. Tigo van Rooij Bommelerwaard (SG) 1:48.86 200900193 1:44.44 50.35 1:44.44
4. Mathieu Gepkens De Ward 1:48.93 201000045 1:46.74 50.65 1:46.74
5. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:47.11 201000047 1:48.37 * 51.31 1:48.37
6. Ruben Zirkzee De Meer 1:51.92 200900571 1:48.78 52.66 1:48.78
7. Sven Potappel DWK 1:48.17 201000127 1:49.59 52.47 1:49.59
8. Owen Hendriks ZVV 1:49.23 200900215 1:49.98 52.43 1:49.98
9. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:49.13 200900195 1:52.30 52.59 1:52.30

10. M. van de van de Geer De Ward 1:54.32 200901081 1:52.59 54.00 1:52.59
11. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:54.14 200900611 1:53.14 52.96 1:53.14
12. Tariq van Laar De Rijn 1:52.14 200900819 1:53.40 54.58 1:53.40
13. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 2:00.92 200900727 1:57.09 56.48 1:57.09
14. Nordin Vermeer DWK 2:01.48 201000227 1:59.46 55.56 1:59.46
15. Chris Smit Batavia Swim 2:02.16 200900725 1:59.66 56.14 1:59.66
DIS Lev Ariaens De Waalstroom 2:00.76 201000213

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Stijn Meisner Octopus 2:01.54 200900017
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:08.08 200800378 1:11.88 34.17 1:11.88
2. Laura Franken De Meer 1:12.46 200800034 1:13.15 35.80 1:13.15
3. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:11.88 200801330 1:14.11 35.62 1:14.11
4. Fenna Reijmers De Ward 1:12.26 200800244 1:14.69 36.90 1:14.69
5. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging1:21.52 200802842 1:15.58 36.69 1:15.58
6. Laura Volkers DWK 1:14.58 200800056 1:16.16 35.96 1:16.16

50m*

7. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:20.36 200800942 1:16.40 36.77 1:16.40
8. Veerle Hildebrand Bommelerwaard (SG) 1:17.40 200801830 1:16.80 35.90 1:16.80
9. Lynn Verhoeven De Ward 1:17.85 200800070 1:17.61 37.00 1:17.61

10. Anne Reumer De Waalstroom 1:20.62 200801024 1:18.96 37.84 1:18.96
11. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:19.02 200800130 1:19.79 39.67 1:19.79

Imke Riefel NDD 1:18.95 200801994 1:19.79 38.14 1:19.79
13. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:18.45 200800434 1:19.97 37.71 1:19.97
14. Myrthe Rijpma DWK 1:17.78 200801990 1:20.58 39.16 1:20.58
15. Maud van der Hoeve ZVV 1:21.03 200800528 1:20.82 37.53 1:20.82
16. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:21.62 200800792 1:21.13 38.89 1:21.13
17. Maud ten Broek DWK 1:17.80 200801912 1:21.26 39.87 1:21.26
18. Annelotte Schüssel De Ward 1:21.40 200800744 1:21.75 37.77 1:21.75

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
1-6-2019 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David Keurentjes NDD 1:13.93 200701459 1:18.53 38.31 1:18.53
2. Sami El fhim Wijchen 1:23.35 200700935 1:19.34 38.39 1:19.34
3. Mathijs Takken Olympia 1:18.57 200700229 1:21.89 40.09 1:21.89
4. Luca Gerringa Batavia Swim 1:24.95 200700555 1:25.12 41.81 1:25.12
5. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 1:25.81 200701331 1:25.16 41.88 1:25.16

50m*

6. Cas Prinse De Ward 1:26.43 200701765 1:26.03 42.46 1:26.03
7. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.36 200700307 1:26.89 42.57 1:26.89
8. Timo Bourgonje ZVV 1:30.12 200700599 1:29.10 43.86 1:29.10
9. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:32.07 200700277 1:30.46 44.96 1:30.46

10. Arie Brussaard Batavia Swim 1:31.90 200700781 1:31.11 45.25 1:31.11
11. Coen van der Laan De Waalstroom 1:32.83 200701055 1:32.42 45.73 1:32.42
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Bas van Daatselaar DWK 1:34.45 200701491 1:32.55 45.01 1:32.55
13. Kaj Folkerts De Rijn 1:34.41 200700067 1:34.32 46.37 1:34.32
14. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:35.81 200701061 1:35.97 46.31 1:35.97
15. Simon Beverwijk De Vrije Slag 1:35.27 200703129 1:36.27 47.67 1:36.27
16. Alexander Barentsen EZ & PC 1:32.48 200701229 1:36.85 48.57 1:36.85
DIS Seph Ariaens De Waalstroom 1:27.68 200700217

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Casper van Koesveld DWK 1:33.65 200701945

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
1-6-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Sülter De Ward 35.34 200900046 36.52
2. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 41.88 200901290 40.96
3. Lili Oosting DWK 40.98 200900384 41.35
4. Lieke van Gool De Rijn 42.09 200900546 43.12
5. Isabel Eemstra Octopus 43.20 200900042 44.27
6. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 47.53 200900362 44.59
7. Robine Moot Batavia Swim 46.37 200900330 45.80
8. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 49.10 200901208 47.15
9. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 47.61 200900224 47.19

10. Karlijn Siderius DWK 45.09 200900032 48.27
11. Evi Giesbers TZC-Vahalis 50.31 200901536 48.35
12. Tess van Doorn TZC-Vahalis 50.45 200900662 51.08
13. Lieke Kikstra Batavia Swim 53.94 200900318 54.96
14. Livia Paola Aqua-Novio'94 54.16 200900544 55.87
15. Minke Lamers De Ward 56.92 200900376 57.41
DIS Nena Jansen ESCA Zwemmen 49.92 200901096

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Elise Koerselman NDD 53.13 200901218 53.21
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Tatiana van 't Oost NDD 55.69 200901048 55.87
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Bergmans De Ward 38.32 200801663 39.30
2. Rens van Wijngaarden Bommelerwaard (SG) 38.79 200800839 39.94
3. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 40.37 200801241 40.51
4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 39.51 200800989 40.77
5. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 38.55 200800077 40.87
6. Mink Hugen De Waalstroom 45.11 200801391 41.65
7. Abel Lieftogt NDD 43.32 200801989 42.73
8. Simon Travaille Aqua-Novio'94 46.43 200800991 48.19
9. Quinn Frunt DWK 46.25 200800729 48.39

10. Enna Lamers ZV Overbetuwe 47.29 200800899 49.29
11. Jasper Stoel Batavia Swim 44.48 200800543 50.66
12. Finn Sonneveld Bommelerwaard (SG) 52.15 200800153 52.92
13. Felix Gepkens De Ward 45.49 200800631 53.72
14. Sander de Vries De Ward 52.64 200800625 56.01
DIS Mark Hiddink De Berkelduikers 44.69 200802173 VC

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rian Schoneveld De Berkelduikers 43.11 200801789
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis 51.21 200800385
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Thijs van Hoorn De Ward 50.77 200801839
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
1-6-2019 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Baars DWK 1:27.04 201000138 1:27.42 41.39 1:27.42
2. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:37.12 201000562 1:33.91 43.95 1:33.91
3. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:39.89 201000522 1:34.78 43.54 1:34.78
4. Jesmé Haytink De Berkelduikers 1:37.76 201000382 1:35.21 46.88 1:35.21
5. Sara Giesen NDD 1:31.73 201100016 1:37.09 46.98 1:37.09
6. Elisabeth Straver Bommelerwaard (SG) 1:36.48 201000074 1:37.88 44.79 1:37.88
7. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:48.57 201000294 1:37.89 44.05 1:37.89
8. Robijn Eemstra Octopus 1:46.85 201100002 1:41.52 47.42 1:41.52
9. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:43.78 201001346 1:41.53 47.86 1:41.53

10. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:44.97 201000210 1:42.39 49.76 1:42.39
11. Maryse Kuijper DWK 1:45.85 201000692 1:42.43 44.51 1:42.43
12. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 1:45.79 201000252 1:43.72 49.36 1:43.72
13. Lois Vels Livo 1:47.57 201001270 1:43.78 47.90 1:43.78
14. Esmee van de Pol DWK 1:41.79 201000690 1:43.91 48.98 1:43.91

50m*

15. Liss Wakker De Rijn 1:43.92 201000140 1:43.98 48.32 1:43.98
16. Britt Tjou-Tam-Sin RZC 1:38.43 201000336 1:45.82 48.41 1:45.82
17. Cleo Broens ESCA Zwemmen 1:46.18 201000386 1:49.48 51.61 1:49.48
18. Mani Pham ESCA Zwemmen 1:44.32 201000198 1:50.74 50.97 1:50.74

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Baars DWK 1:21.00 200900471 1:20.11 39.58 1:20.11
2. Owen Hendriks ZVV 1:25.66 200900215 1:20.12 38.08 1:20.12
3. Levi Simonse De Vrije Slag 1:25.55 200900259 1:21.10 38.95 1:21.10
4. Tigo van Rooij Bommelerwaard (SG) 1:22.00 200900193 1:23.48 39.90 1:23.48
5. Tariq van Laar De Rijn 1:25.00 200900819 1:24.70 40.90 1:24.70
6. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:29.60 201000047 1:24.87 41.12 1:24.87
7. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:25.37 200900195 1:26.79 41.71 1:26.79
8. Siem Faber Batavia Swim 1:28.45 200900065 1:27.21 41.35 1:27.21
9. Ruben Zirkzee De Meer 1:29.98 200900571 1:27.83 41.69 1:27.83

10. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 1:30.90 200900727 1:29.19 42.60 1:29.19
11. Mathieu Gepkens De Ward 1:31.06 201000045 1:30.10 41.84 1:30.10
12. M. van de van de Geer De Ward 1:32.91 200901081 1:30.22 42.43 1:30.22
13. Steijn Bosman De Ward 1:37.31 200900235 1:32.38 43.55 1:32.38
14. Sven Potappel DWK 1:32.96 201000127 1:32.98 44.66 1:32.98
15. Jurre Schoneveld De Berkelduikers 1:38.64 201000857 1:33.07 41.48 1:33.07
16. Stijn Meisner Octopus 1:31.57 200900017 1:33.16 43.14 1:33.16
17. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 1:34.32 201000477 1:36.61 * 45.12 1:36.61

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
1-6-2019 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 3:04.58 200800378 2:52.43 37.78 1:21.78 2:11.83 2:52.43
2. Laura Franken De Meer 3:05.69 200800034 2:58.21 37.29 1:21.66 2:18.03 2:58.21
3. Fenna Reijmers De Ward 3:00.96 200800244 3:01.23 40.10 1:28.36 2:20.67 3:01.23
4. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 3:14.06 200801330 3:07.81 40.83 1:30.68 2:24.76 3:07.81

100m*

5. Amara Jansen Aqua-Novio'94 3:35.95 200800130 3:10.24 46.10 1:31.04 2:27.73 3:10.24
6. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 3:23.82 200800942 3:10.90 46.74 1:38.01 2:28.88 3:10.90

100m*

7. Imke Riefel NDD 3:13.99 200801994 3:11.25 46.20 1:33.00 2:25.44 3:11.25
8. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging3:28.95 200802842 3:12.73 47.29 1:34.26 2:30.48 3:12.73
9. Lynn Verhoeven De Ward 3:16.40 200800070 3:13.69 46.20 1:35.08 2:31.20 3:13.69

150m*

10. Maud van der Hoeve ZVV 3:30.18 200800528 3:20.31 44.89 1:36.73 2:34.36 3:20.31
11. Myrthe Rijpma DWK 3:37.13 200801990 3:21.55 46.44 1:39.61 2:37.87 3:21.55
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Eeke van der Straaten RZC 3:30.07 200800250 3:22.65 * 41.49 1:32.92 2:31.57 3:22.65
13. Laura Volkers DWK 3:31.63 200800056 3:22.68 43.04 1:29.19 2:36.44 3:22.68

150m*

14. Meyke Haytink De Berkelduikers 3:33.23 200801188 3:23.13 47.84 1:40.01 2:39.59 3:23.13
15. Daphne van der Wielen Olympia 3:38.52 200800220 3:28.35 50.36 1:41.43 2:40.69 3:28.35
16. Annelotte Schüssel De Ward 3:35.77 200800744 3:29.09 49.91 1:40.96 2:43.81 3:29.09
17. Maud ten Broek DWK 3:36.79 200801912 3:30.77 53.48 1:49.48 2:46.71 3:30.77

50m*

DIS Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 3:32.34 200801244
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
1-6-2019 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sami El fhim Wijchen 1:30.24 200700935 1:30.15 42.68 1:30.15
2. Mies de Wit De Ward 1:34.12 200700315 1:33.84 43.35 1:33.84
3. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 1:40.46 200701331 1:38.68 46.47 1:38.68
4. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:37.05 200701061 1:39.07 46.06 1:39.07
5. Cas Prinse De Ward 1:43.64 200701765 1:40.11 47.39 1:40.11
6. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:44.06 200701831 1:40.48 47.53 1:40.48
7. Simon Beverwijk De Vrije Slag 1:47.66 200703129 1:40.80 48.99 1:40.80
8. Rick van Meenen Olympia 1:42.20 200700059 1:41.68 47.94 1:41.68

50m*

9. Bas van Daatselaar DWK 1:47.15 200701491 1:42.21 48.46 1:42.21
10. Timo Bourgonje ZVV 1:42.84 200700599 1:42.97 49.09 1:42.97
11. Seph Ariaens De Waalstroom 1:46.39 200700217 1:45.21 50.15 1:45.21
12. Luca Gerringa Batavia Swim 1:42.09 200700555 1:46.25 50.06 1:46.25
13. Alexander Barentsen EZ & PC 1:47.33 200701229 1:46.60 50.70 1:46.60
14. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:48.28 200700307 1:46.61 50.31 1:46.61
15. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:45.54 200700277 1:46.95 50.99 1:46.95
16. Marley van Eck De Vrije Slag 1:48.77 200701203 1:49.73 52.03 1:49.73

50m*

17. Coen van der Laan De Waalstroom 1:48.89 200701055 1:52.27 52.82 1:52.27
AFGEM Casper van Koesveld DWK 1:46.18 200701945

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
1-6-2019 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Sülter De Ward 1:10.29 200900046 1:11.89 35.07 1:11.89
2. Isabel Eemstra Octopus 1:18.75 200900042 1:18.97 37.80 1:18.97
3. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:23.45 200901290 1:19.06 36.80 1:19.06
4. Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging1:27.55 200902086 1:21.01 38.39 1:21.01
5. Lieke van Gool De Rijn 1:20.53 200900546 1:21.82 38.99 1:21.82
6. Robine Moot Batavia Swim 1:27.78 200900330 1:22.07 39.93 1:22.07
7. Lili Oosting DWK 1:23.98 200900384 1:22.29 39.70 1:22.29
8. Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:29.07 200901096 1:22.76 39.08 1:22.76
9. Karlijn Siderius DWK 1:27.83 200900032 1:22.83 39.54 1:22.83

10. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:26.14 200900362 1:23.56 38.60 1:23.56
11. Evy Rink De Meer 1:34.45 200901194 1:25.49 39.79 1:25.49
12. Lynn Rozendal NDD 1:25.66 200901038 1:25.54 40.62 1:25.54
13. Ilse Krabben Livo 1:31.56 200902304 1:29.23 40.72 1:29.23
14. Evi Giesbers TZC-Vahalis 1:33.72 200901536 1:30.62 42.90 1:30.62
15. Minke Lamers De Ward 1:33.75 200900376 1:32.71 * 42.00 1:32.71
16. Livia Paola Aqua-Novio'94 1:30.93 200900544 1:35.30 43.13 1:35.30
17. Lieke Kikstra Batavia Swim 1:37.29 200900318 1:36.41 43.72 1:36.41
18. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:34.68 200900224 1:40.29 46.10 1:40.29
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
1-6-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:19.34 200801789 1:13.83 35.36 1:13.83
2. Thomas Bergmans De Ward 1:14.54 200801663 1:14.36 35.84 1:14.36
3. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:13.62 200800077 1:15.89 36.19 1:15.89
4. Rens van Wijngaarden Bommelerwaard (SG) 1:19.54 200800839 1:16.09 35.92 1:16.09
5. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:16.90 200800991 1:19.82 37.48 1:19.82
6. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:27.07 200801241 1:20.23 38.62 1:20.23
7. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:20.95 200800989 1:20.37 39.02 1:20.37
8. Jasper Stoel Batavia Swim 1:23.97 200800543 1:24.09 40.06 1:24.09
9. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:25.85 200800899 1:24.42 41.95 1:24.42

10. Abel Lieftogt NDD 1:26.16 200801989 1:25.27 40.85 1:25.27
11. Mark Hiddink De Berkelduikers 1:25.81 200802173 1:25.54 40.88 1:25.54
12. Quinn Frunt DWK 1:32.24 200800729 1:28.14 42.51 1:28.14
13. Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis 1:34.67 200800385 1:29.06 41.67 1:29.06
14. Finn Sonneveld Bommelerwaard (SG) 1:31.67 200800153 1:31.45 43.85 1:31.45

50m*

15. Felix Gepkens De Ward 1:34.48 200800631 1:31.98 43.99 1:31.98
50m*

16. Duncan Gravemaker De Rijn 1:35.90 200800007 1:32.30 40.64 1:32.30
17. Sander de Vries De Ward 1:33.10 200800625 1:32.79 44.01 1:32.79
DIS Mink Hugen De Waalstroom 1:27.54 200801391

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs van Hoorn De Ward 1:32.05 200801839

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
1-6-2019 - 15:31 (volgorde j-m-j-m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 1 DWK 2:33.92 2:31.96
Ruben Baars 09 35.91 Sven Potappel 10 40.83
Karlijn Siderius 09 37.99 Lili Oosting 09 37.23

2. De Ward 1 De Ward 2:35.77 2:33.71
Steijn Bosman 09 42.04 Mathieu Gepkens 10 39.63
Minke Lamers 09 40.48 Caitlin Sülter 09 31.56

3. De Meer 1 De Meer 3:00.17 2:55.50
Ruben Zirkzee 09 39.27 Arjen Overheul 09 46.16
Kensi de Lange 11 51.87 Evy Rink 09 38.20

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:34.29
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jalani Sprott, Livia Paola, Jamil Maduro, Tara Langkamp

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
2-6-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 5:22.95 200800378 5:25.60
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.57 41.97 250m: 3:22.36 42.24 350m: 4:45.31 41.65

100m: 1:16.60 40.97 200m: 2:40.12 41.55 300m: 4:03.66 41.30 400m: 5:25.60 40.29

2. Laura Franken De Meer 5:46.15 200800034 5:32.51
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.64 42.64 250m: 3:27.40 42.85 350m: 4:51.82 41.41

100m: 1:19.00 41.60 200m: 2:44.55 42.91 300m: 4:10.41 43.01 400m: 5:32.51 40.69

3. Fenna Reijmers De Ward 5:40.91 200800244 5:42.55
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.28 43.23 250m: 3:31.77 44.12 350m: 4:59.99 43.93

100m: 1:20.05 42.42 200m: 2:47.65 44.37 300m: 4:16.06 44.29 400m: 5:42.55 42.56

4. Laura Volkers DWK 6:07.46 200800056 5:54.08
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.03 44.44 250m: 3:36.69 46.62 350m: 5:09.69 46.61

100m: 1:20.59 42.60 200m: 2:50.07 45.04 300m: 4:23.08 46.39 400m: 5:54.08 44.39

5. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 6:13.93 200800942 6:01.17
50m: 39.59 39.59 150m: 2:10.99 46.41 250m: 3:44.92 47.04 350m: 5:17.67 46.22

100m: 1:24.58 44.99 200m: 2:57.88 46.89 300m: 4:31.45 46.53 400m: 6:01.17 43.50
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 18, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Anne Reumer De Waalstroom 6:36.46 200801024 6:06.75
50m: 38.56 38.56 150m: 2:10.99 47.20 250m: 3:47.41 48.31 350m: 5:22.29 47.66

100m: 1:23.79 45.23 200m: 2:59.10 48.11 300m: 4:34.63 47.22 400m: 6:06.75 44.46

7. Lynn Verhoeven De Ward 6:14.51 200800070 6:07.76
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.63 46.08 250m: 3:47.72 47.52 350m: 5:20.86 45.10

100m: 1:26.55 45.96 200m: 3:00.20 47.57 300m: 4:35.76 48.04 400m: 6:07.76 46.90

8. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 6:14.96 200802842 6:10.22
50m: 41.21 41.21 150m: 2:16.32 48.56 250m: 3:53.53 48.35 350m: 5:29.03 46.89

100m: 1:27.76 46.55 200m: 3:05.18 48.86 300m: 4:42.14 48.61 400m: 6:10.22 41.19

9. Imke Riefel NDD 6:18.26 200801994 6:11.70
50m: 40.68 40.68 150m: 2:15.59 47.94 250m: 3:53.11 49.31 350m: 5:28.09 46.74

100m: 1:27.65 46.97 200m: 3:03.80 48.21 300m: 4:41.35 48.24 400m: 6:11.70 43.61

10. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 6:13.93 200800792 6:13.71
50m: 40.44 40.44 150m: 2:12.07 46.69 250m: 3:47.72 47.80 350m: 5:26.15 50.01

100m: 1:25.38 44.94 200m: 2:59.92 47.85 300m: 4:36.14 48.42 400m: 6:13.71 47.56

11. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 6:25.03 200800434 6:13.89
50m: 42.72 42.72 150m: 2:17.36 48.58 250m: 3:53.95 48.57 350m: 5:29.17 46.61

100m: 1:28.78 46.06 200m: 3:05.38 48.02 300m: 4:42.56 48.61 400m: 6:13.89 44.72

12. Annelotte Schüssel De Ward 6:20.52 200800744 6:19.79
50m: 40.87 40.87 150m: 2:15.92 47.97 250m: 3:55.25 49.83 350m: 5:32.53 48.85

100m: 1:27.95 47.08 200m: 3:05.42 49.50 300m: 4:43.68 48.43 400m: 6:19.79 47.26

13. Meyke Haytink De Berkelduikers 6:35.87 200801188 6:23.15
50m: 41.62 41.62 150m: 2:17.51 49.65 250m: 3:58.01 50.39 350m: 5:38.98 49.70

100m: 1:27.86 46.24 200m: 3:07.62 50.11 300m: 4:49.28 51.27 400m: 6:23.15 44.17

14. Inke Versluis Olympia 6:19.60 200800218 6:28.85
50m: 45.18 45.18 150m: 2:24.51 50.38 250m: 4:03.85 49.58 350m: 5:42.60 48.34

100m: 1:34.13 48.95 200m: 3:14.27 49.76 300m: 4:54.26 50.41 400m: 6:28.85 46.25

15. Maud van der Hoeve ZVV 6:33.76 200800528 6:28.88
50m: 40.62 40.62 150m: 2:18.35 50.39 250m: 4:01.30 51.24 350m: 5:42.99 49.44

100m: 1:27.96 47.34 200m: 3:10.06 51.71 300m: 4:53.55 52.25 400m: 6:28.88 45.89

16. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 6:44.07 200801244 6:30.07
50m: 42.24 42.24 150m: 2:22.53 49.67 250m: 4:02.91 50.77 350m: 5:44.50 50.36

100m: 1:32.86 50.62 200m: 3:12.14 49.61 300m: 4:54.14 51.23 400m: 6:30.07 45.57

17. Esra van Breda Olympia 6:27.41 200800030 6:34.81
50m: 41.98 41.98 150m: 2:20.93 50.44 250m: 4:01.92 50.17 350m: 5:45.41 51.32

100m: 1:30.49 48.51 200m: 3:11.75 50.82 300m: 4:54.09 52.17 400m: 6:34.81 49.40

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
2-6-2019 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sami El fhim Wijchen 3:04.54 200700935 2:49.43 39.49 1:22.63 2:12.21 2:49.43
2. Mies de Wit De Ward 2:58.26 200700315 2:52.66 36.93 1:23.00 2:14.08 2:52.66
3. David Keurentjes NDD 2:55.15 200701459 2:54.94 35.88 1:19.58 2:14.72 2:54.94

100m*

4. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 3:13.83 200701331 2:55.57 39.17 1:23.31 2:15.30 2:55.57
5. Cas Prinse De Ward 3:06.32 200701765 2:59.36 41.04 1:26.68 2:21.84 2:59.36
6. Seph Ariaens De Waalstroom 3:16.21 200700217 3:03.83 40.29 1:26.26 2:22.46 3:03.83
7. Mathijs Takken Olympia 3:10.60 200700229 3:04.26 41.13 1:25.34 2:22.94 3:04.26

50/150m*

8. Luca Gerringa Batavia Swim 3:13.03 200700555 3:05.31 42.88 1:27.61 2:25.40 3:05.31
9. Timo Bourgonje ZVV 3:14.70 200700599 3:05.74 43.44 1:29.98 2:25.13 3:05.74

10. Rick van Meenen Olympia 3:20.29 200700059 3:06.92 37.80 1:24.10 2:24.50 3:06.92
11. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 3:12.95 200700307 3:08.43 44.32 1:32.13 2:29.07 3:08.43
12. Tim Looijen Bommelerwaard (SG) 3:22.48 200700325 3:11.38 44.00 1:31.76 2:29.32 3:11.38
13. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 3:20.73 200700277 3:12.05 45.62 1:34.63 2:32.90 3:12.05
14. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 3:19.21 200701061 3:15.59 45.79 1:35.55 2:29.26 3:15.59

100m*

15. Bas van Daatselaar DWK 3:34.68 200701491 3:21.31 50.70 1:39.43 2:35.76 3:21.31
16. Tom Oonk Livo 3:20.67 200700427 3:23.62 48.95 1:38.37 2:39.05 3:23.62
17. Arne Schreurs TZC-Vahalis 3:29.59 200700299 3:24.26 50.16 1:40.89 2:41.55 3:24.26

50/150m*

DIS Alexander Barentsen EZ & PC 3:28.00 200701229
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Casper van Koesveld DWK 3:36.16 200701945
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 1,2 juni 2019

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Baars DWK 1:45.12 201000138 1:32.91 42.01 1:32.91
50m*

2. Elisabeth Straver Bommelerwaard (SG) 1:53.36 201000074 1:43.32 47.20 1:43.32
3. Sara Giesen NDD 1:48.11 201100016 1:45.45 49.60 1:45.45

50m*

4. Maryse Kuijper DWK 1:51.38 201000692 1:46.13 50.80 1:46.13
5. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:55.39 201000562 1:47.46 49.97 1:47.46
6. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:54.69 201000522 1:49.85 51.00 1:49.85

50m*

7. Lois Vels Livo 1:57.97 201001270 1:52.31 52.00 1:52.31
8. Naomi van 't Hul Nunspeet 2:03.89 201100264 1:53.32 51.46 1:53.32

50m*

9. Robijn Eemstra Octopus 2:05.35 201100002 1:53.63 56.38 1:53.63
10. Cleo Broens ESCA Zwemmen 1:55.02 201000386 1:55.70 54.16 1:55.70
11. Anouk Arfman De Berkelduikers 2:04.60 201001126 1:57.14 58.77 1:57.14

50m*

12. Liss Wakker De Rijn 1:57.26 201000140 1:57.72 56.40 1:57.72
13. Kensi de Lange De Meer 2:05.87 201100276 1:57.86 57.21 1:57.86
14. Mani Pham ESCA Zwemmen 2:01.10 201000198 2:04.13 1:01.66 2:04.13

50m*

15. Linsey Daamen DWK 1:57.94 201000314 2:04.59 58.06 2:04.59
DIS Eva de Man Aqua-Novio'94 1:57.42 201000294

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Esmee van de Pol DWK 1:57.13 201000690
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kayleigh Heuvelink Groenlose Zwemvereniging1:55.94 201001438
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Owen Hendriks ZVV 1:36.70 200900215 1:28.18 39.74 1:28.18
2. Ruben Baars DWK 1:39.36 200900471 1:31.53 42.38 1:31.53

50m*

3. Tigo van Rooij Bommelerwaard (SG) 1:45.86 200900193 1:33.42 41.08 1:33.42
4. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:46.95 200900985 1:35.64 46.28 1:35.64

50m*

5. Ruben Zirkzee De Meer 1:40.35 200900571 1:36.27 44.89 1:36.27
6. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:48.33 200900611 1:37.56 43.66 1:37.56
7. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:39.16 200900195 1:38.82 47.30 1:38.82
8. Sven Potappel DWK 1:42.07 201000127 1:38.83 45.58 1:38.83
9. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:38.00 201000047 1:39.29 47.22 1:39.29

10. Tariq van Laar De Rijn 1:45.60 200900819 1:39.37 49.79 1:39.37
11. Siem Faber Batavia Swim 1:46.09 200900065 1:39.68 43.75 1:39.68
12. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 1:44.75 200900727 1:41.30 46.20 1:41.30
13. Steijn Bosman De Ward 1:52.93 200900235 1:45.27 48.16 1:45.27
14. Max van der Stam Bommelerwaard (SG) 1:53.19 200900293 1:49.35 49.69 1:49.35
15. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 1:49.37 201000477 1:50.47 52.33 1:50.47
DIS Levi Simonse De Vrije Slag 1:40.84 200900259

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mathieu Gepkens De Ward 1:47.67 201000045 VB
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS M. van de van de Geer De Ward 1:47.38 200901081
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
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Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
2-6-2019 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Sülter De Ward 1:35.49 200900046 1:35.55 44.97 1:35.55
2. Isabel Eemstra Octopus 1:41.23 200900042 1:38.69 46.53 1:38.69
3. Lieke van Gool De Rijn 1:42.54 200900546 1:42.15 49.90 1:42.15
4. Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:50.08 200901096 1:42.71 47.71 1:42.71
5. Robine Moot Batavia Swim 1:44.60 200900330 1:45.15 48.78 1:45.15
6. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:49.15 200901290 1:45.39 48.91 1:45.39
7. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:50.45 200900362 1:45.64 49.63 1:45.64
8. Fenne de Vogt DWK 1:52.14 200901656 1:47.76 51.02 1:47.76
9. Lynn Rozendal NDD 1:47.73 200901038 1:48.97 51.55 1:48.97

10. Lili Oosting DWK 1:53.01 200900384 1:49.56 53.23 1:49.56
50m*

11. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:52.48 200901208 1:54.63 53.45 1:54.63
12. Semanure Demirci Batavia Swim 1:59.25 200900748 1:55.01 54.82 1:55.01
13. Tess Jansen DWK 2:01.16 200901660 1:55.41 54.45 1:55.41
14. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 2:01.99 200900224 1:56.00 55.20 1:56.00
15. Minke Lamers De Ward 1:57.85 200900376 1:58.04 55.80 1:58.04
16. Tess van Doorn TZC-Vahalis 2:00.09 200900662 1:58.41 55.32 1:58.41
DIS Livia Paola Aqua-Novio'94 1:57.39 200900544

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens van Wijngaarden Bommelerwaard (SG) 1:39.56 200800839 1:36.70 45.91 1:36.70
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:41.51 200800077 1:37.01 46.34 1:37.01
3. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:55.04 200801241 1:40.27 45.98 1:40.27
4. Thomas Bergmans De Ward 1:45.29 200801663 1:44.03 49.02 1:44.03
5. Mark Hiddink De Berkelduikers 1:58.41 200802173 1:47.73 51.81 1:47.73
6. Mink Hugen De Waalstroom 1:58.55 200801391 1:47.94 51.07 1:47.94
7. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:46.44 200800899 1:48.55 50.32 1:48.55
8. Finn Sonneveld Bommelerwaard (SG) 1:51.36 200800153 1:49.08 52.78 1:49.08
9. Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis 1:56.86 200800385 1:51.25 49.83 1:51.25

10. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:52.02 200800991 1:52.54 53.78 1:52.54
11. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:53.38 200801865 1:52.92 53.32 1:52.92
12. Zakaria Krari EZ & PC 1:59.96 200801061 1:56.48 53.62 1:56.48
13. Abel Lieftogt NDD 2:02.94 200801989 1:57.49 55.04 1:57.49
14. Tijs den Os TZC-Vahalis 2:02.09 200800893 1:58.05 53.63 1:58.05
DIS Jasper Stoel Batavia Swim 1:39.55 200800543

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Quinn Frunt DWK 1:56.78 200800729
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Felix Gepkens De Ward 2:01.87 200800631
AFGEM Thijs van Hoorn De Ward 1:50.33 200801839

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
2-6-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:27.28 200800378 1:28.07 41.47 1:28.07
2. Veerle Hildebrand Bommelerwaard (SG) 1:38.02 200801830 1:30.96 40.71 1:30.96
3. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:37.11 200801330 1:32.88 43.68 1:32.88
4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:37.08 200800942 1:33.77 44.37 1:33.77
5. Fenna Reijmers De Ward 1:33.57 200800244 1:33.85 44.83 1:33.85
6. Imke Riefel NDD 1:37.50 200801994 1:34.54 44.96 1:34.54
7. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 1:41.85 200801244 1:37.30 44.80 1:37.30
8. Anne Reumer De Waalstroom 1:47.85 200801024 1:40.42 47.48 1:40.42
9. Laura Franken De Meer 1:45.24 200800034 1:42.96 49.92 1:42.96

10. Eeke van der Straaten RZC 1:44.86 200800250 1:43.73 48.19 1:43.73
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Lynn Verhoeven De Ward 1:44.57 200800070 1:44.31 49.25 1:44.31
12. Juliët van den Berg Olympia 1:46.28 200801300 1:44.48 49.23 1:44.48
13. Maud van der Hoeve ZVV 1:46.80 200800528 1:44.95 48.76 1:44.95
14. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:47.39 200801188 1:45.11 49.76 1:45.11
15. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:46.29 200800792 1:45.47 49.81 1:45.47
16. Daphne van der Wielen Olympia 1:48.99 200800220 1:47.41 49.16 1:47.41
17. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:47.03 200800434 1:49.29 50.97 1:49.29
DIS Mirthe van Tuijl Bommelerwaard (SG) 1:44.55 200801874

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
2-6-2019 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sami El fhim Wijchen 1:08.65 200700935 1:07.27 32.02 1:07.27
2. Mies de Wit De Ward 1:09.85 200700315 1:09.46 32.96 1:09.46
3. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 1:16.49 200701331 1:10.43 34.26 1:10.43
4. David Keurentjes NDD 1:11.95 200701459 1:11.05 34.46 1:11.05
5. Cas Prinse De Ward 1:16.74 200701765 1:11.14 34.63 1:11.14
6. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:15.93 200700307 1:11.86 34.42 1:11.86
7. Mathijs Takken Olympia 1:16.01 200700229 1:11.98 34.36 1:11.98
8. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:18.70 200700277 1:14.50 36.54 1:14.50
9. Timo Bourgonje ZVV 1:17.31 200700599 1:14.69 36.01 1:14.69

10. Luca Gerringa Batavia Swim 1:16.22 200700555 1:15.55 35.97 1:15.55
11. Seph Ariaens De Waalstroom 1:17.21 200700217 1:15.77 36.06 1:15.77
12. Kaj Folkerts De Rijn 1:21.31 200700067 1:16.79 36.57 1:16.79
13. Coen van der Laan De Waalstroom 1:22.18 200701055 1:18.86 37.64 1:18.86
14. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:24.79 200701061 1:20.90 38.95 1:20.90
15. Bas van Daatselaar DWK 1:24.97 200701491 1:21.01 38.67 1:21.01
16. Arne Schreurs TZC-Vahalis 1:22.36 200700299 1:21.84 40.50 1:21.84
17. Tim Looijen Bommelerwaard (SG) 1:22.91 200700325 1:22.08 38.91 1:22.08
18. Tom Oonk Livo 1:20.12 200700427 1:24.47 40.16 1:24.47

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Baars DWK 44.49 201000138 43.03
2. Sara Giesen NDD 52.84 201100016 50.51
3. Elisabeth Straver Bommelerwaard (SG) 53.30 201000074 52.39
4. Yasmine Guebli RZC 56.59 201000268 55.00 *
5. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 53.67 201000522 55.91
6. Cleo Broens ESCA Zwemmen 1:01.77 201000386 57.43
7. Fleur Boevink De IJsselmeeuwen 58.94 201000160 57.88 *
8. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:02.31 201001346 58.14

Jesmé Haytink De Berkelduikers 1:03.21 201000382 58.14
10. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 58.68 201000210 59.10
11. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 56.47 201000562 59.18
12. Maryse Kuijper DWK 57.32 201000692 59.24
13. Liss Wakker De Rijn 57.69 201000140 1:00.38
14. Kensi de Lange De Meer 1:04.92 201100276 1:04.10
15. Linsey Daamen DWK 1:00.56 201000314 1:08.47
16. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:04.81 201000294 1:09.45
DIS Anouk Arfman De Berkelduikers 1:00.54 201001126

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Mirthe Haank De IJsselmeeuwen 55.29 201100700
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tigo van Rooij Bommelerwaard (SG) 37.68 200900193 38.57
2. Owen Hendriks ZVV 42.48 200900215 39.15
3. Levi Simonse De Vrije Slag 42.27 200900259 41.39
4. Siem Faber Batavia Swim 41.69 200900065 43.49
5. Ruben Baars DWK 48.89 200900471 44.53
6. Sven Potappel DWK 47.14 201000127 46.42
7. Leo Lokhorst Batavia Swim 48.72 200900195 48.25
8. Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 52.14 200900727 50.20
9. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 49.32 200900985 50.41

10. Steijn Bosman De Ward 55.35 200900235 51.62
11. Lev Ariaens De Waalstroom 51.81 201000213 53.11
12. Tariq van Laar De Rijn 52.45 200900819 57.39
13. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 50.55 201000047 57.57
DIS Arjen Overheul De Meer 58.25 200900271

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Nordin Vermeer DWK 58.65 201000227
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

DIS Stijn Meisner Octopus 55.87 200900017
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
2-6-2019 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Caitlin Sülter De Ward 2:59.23 200900046 2:59.15 38.39 1:23.93 2:20.41 2:59.15
2. Isabel Eemstra Octopus 3:24.65 200900042 3:15.46 45.82 1:34.37 2:32.05 3:15.46

100m*

3. Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging3:34.27 200902086 3:15.74 44.86 1:30.09 2:31.94 3:15.74
4. Lili Oosting DWK 3:17.83 200900384 3:19.11 44.35 1:34.16 2:34.71 3:19.11

100/150m*

5. Lieke van Gool De Rijn 3:30.51 200900546 3:19.31 44.17 1:34.92 2:32.53 3:19.31
6. Lynn Rozendal NDD 3:21.58 200901038 3:20.32 44.02 1:33.91 2:34.27 3:20.32
7. Karlijn Siderius DWK 3:29.90 200900032 3:26.94 46.42 1:35.98 2:42.90 3:26.94
8. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 3:29.57 200900362 3:28.05 47.93 1:42.27 2:41.56 3:28.05

50/100/150m*

9. Nena Jansen ESCA Zwemmen 3:31.56 200901096 3:33.78 54.78 1:51.36 2:46.92 3:33.78
10. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 3:30.85 200901208 3:35.32 48.81 1:42.15 2:45.15 3:35.32
11. Fenne de Vogt DWK 3:43.36 200901656 3:41.55 * 53.10 1:51.58 2:50.89 3:41.55
12. Minke Lamers De Ward 3:42.35 200900376 3:43.83 54.71 1:50.45 2:55.23 3:43.83

50m*

13. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 3:42.11 200900224 3:48.17 52.15 1:47.56 2:51.42 3:48.17
14. Tess van Doorn TZC-Vahalis 3:45.32 200900662 3:52.40 56.67 1:52.32 2:57.92 3:52.40

50/150m*

DIS Livia Paola Aqua-Novio'94 3:49.45 200900544
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 3:44.11 200900740
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tess Jansen DWK 3:44.44 200901660
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Charlotte Landman ESCA Zwemmen 3:16.63 200901290
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
2-6-2019 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 3:08.40 200800077 3:05.55 43.18 1:30.34 2:24.95 3:05.55
2. Rens van Wijngaarden Bommelerwaard (SG) 3:08.02 200800839 3:05.97 42.14 1:24.13 2:21.44 3:05.97
3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 3:18.49 200800991 3:19.07 48.19 1:35.89 2:37.31 3:19.07
4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 3:18.97 200800989 3:20.62 43.84 1:30.72 2:35.78 3:20.62

50/150m*

5. Mark Hiddink De Berkelduikers 3:22.03 200802173 3:22.96 48.59 1:40.06 2:39.20 3:22.96
6. Jasper Stoel Batavia Swim 3:29.34 200800543 3:28.10 53.28 1:43.11 2:43.15 3:28.10

150m*

7. Enna Lamers ZV Overbetuwe 3:26.62 200800899 3:32.10 54.45 1:47.20 2:49.29 3:32.10
8. Finn Sonneveld Bommelerwaard (SG) 3:51.49 200800153 3:39.29 58.63 1:50.66 2:49.95 3:39.29

100m*

9. Sander de Vries De Ward 3:44.05 200800625 3:45.72 56.24 1:49.02 2:55.88 3:45.72
10. Duncan Gravemaker De Rijn 4:15.98 200800007 4:04.27 1:03.49 2:01.01 3:07.45 4:04.27

150m*

11. Nick Lamers RZC 4:16.12 200801409 4:08.53 1:07.28 2:05.53 3:15.50 4:08.53
DIS Rian Schoneveld De Berkelduikers 3:34.16 200801789

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mink Hugen De Waalstroom 3:26.23 200801391 SK
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thomas Bergmans De Ward 3:06.68 200801663
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Quinn Frunt DWK 3:37.29 200800729
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Philipp Schindler ESCA Zwemmen 3:59.31 200801865
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jelle van Mullekom RZC 3:54.94 200801267
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Thijs van Hoorn De Ward 3:53.70 200801839
NG Jonathan Ramphal Olympia 4:42.82 200800679

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
2-6-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:23.54 200800378 1:17.12 37.80 1:17.12
2. Laura Volkers DWK 1:24.68 200800056 1:18.55 37.72 1:18.55
3. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:22.83 200800130 1:20.59 39.16 1:20.59
4. Laura Franken De Meer 1:24.13 200800034 1:21.87 40.50 1:21.87
5. Fenna Reijmers De Ward 1:24.81 200800244 1:27.56 43.14 1:27.56
6. Juliët te Rietstap De Berkelduikers 1:30.95 200801330 1:27.65 43.31 1:27.65
7. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:27.34 200800434 1:28.54 42.87 1:28.54
8. Esra van Breda Olympia 1:33.70 200800030 1:28.78 42.76 1:28.78
9. Imke Riefel NDD 1:29.59 200801994 1:28.83 44.07 1:28.83

10. Veerle Hildebrand Bommelerwaard (SG) 1:32.32 200801830 1:28.97 42.57 1:28.97
11. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 1:35.46 200801244 1:31.29 44.49 1:31.29
12. Lynn Verhoeven De Ward 1:32.70 200800070 1:33.10 45.77 1:33.10
13. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:31.68 200800942 1:33.27 46.38 1:33.27
14. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:35.81 200801404 1:33.80 45.71 1:33.80
15. Inke Versluis Olympia 1:38.18 200800218 1:38.62 49.78 1:38.62
DIS Iris Papen Groenlose Zwemvereniging1:26.67 200802842

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
2-6-2019 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David Keurentjes NDD 1:20.69 200701459 1:23.18 38.18 1:23.18
2. Mies de Wit De Ward 1:26.74 200700315 1:27.18 39.93 1:27.18
3. Len van der Meijden Bommelerwaard (SG) 1:26.32 200701331 1:28.06 39.17 1:28.06
4. Mathijs Takken Olympia 1:33.74 200700229 1:32.26 42.61 1:32.26
5. Seph Ariaens De Waalstroom 1:37.51 200700217 1:32.88 41.79 1:32.88
6. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:34.35 200700277 1:33.44 42.07 1:33.44
7. Rick van Meenen Olympia 1:29.42 200700059 1:35.09 42.06 1:35.09
8. Sami El fhim Wijchen 1:31.09 200700935 1:37.51 42.02 1:37.51
9. Cas Prinse De Ward 1:38.35 200701765 1:37.98 44.98 1:37.98

50m*

10. Timo Bourgonje ZVV 1:42.90 200700599 1:40.07 44.97 1:40.07
50m*

11. Luca Gerringa Batavia Swim 1:38.97 200700555 1:43.08 47.56 1:43.08
12. Coen van der Laan De Waalstroom 1:39.88 200701055 1:43.48 * 47.64 1:43.48
13. Simon Beverwijk De Vrije Slag 1:45.57 200703129 1:43.61 47.65 1:43.61
14. Tim Looijen Bommelerwaard (SG) 1:38.54 200700325 1:46.41 46.91 1:46.41
15. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:43.41 200701061 1:49.07 50.34 1:49.07
16. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:46.74 200700307 1:50.26 51.10 1:50.26
17. Arie Brussaard Batavia Swim 1:45.31 200700781 1:52.48 50.67 1:52.48
DIS Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:46.90 200701831 VH

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
2-6-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Baars DWK 1:36.17 201000138 1:34.71 * 47.01 1:34.71
2. Maryse Kuijper DWK 1:46.85 201000692 1:44.84 51.01 1:44.84
3. Fleur Boevink De IJsselmeeuwen 1:53.91 201000160 1:47.94 52.49 1:47.94
4. Emma Biesheuvel ZV Overbetuwe 1:53.26 201000348 1:48.28 * 52.39 1:48.28
5. Elisabeth Straver Bommelerwaard (SG) 1:45.34 201000074 1:49.79 53.85 1:49.79
6. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:52.20 201000522 1:51.05 55.05 1:51.05
7. Liss Wakker De Rijn 1:50.91 201000140 1:51.16 55.98 1:51.16
8. Britt Tjou-Tam-Sin RZC 1:49.06 201000336 1:51.58 * 55.48 1:51.58
9. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:57.62 201000210 1:52.51 54.99 1:52.51

10. Mani Pham ESCA Zwemmen 1:59.49 201000198 1:58.69 58.20 1:58.69
11. Anabel van den Elzen De Waalstroom 2:00.48 201000166 2:01.53 * 59.56 2:01.53
12. Lieke Verhoeven De Ward 2:07.67 201000030 2:02.69 * 1:00.51 2:02.69
13. Linsey Daamen DWK 1:59.92 201000314 2:04.52 1:02.75 2:04.52
DIS Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:52.20 201000562

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eva de Man Aqua-Novio'94 1:43.88 201000294
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jesmé Haytink De Berkelduikers 2:03.90 201000382
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sara Giesen NDD 1:50.01 201100016
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Isis Lamers ZV Overbetuwe 2:05.06 201000346
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-6-2019 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tigo van Rooij Bommelerwaard (SG) 1:30.32 200900193 1:30.71 44.53 1:30.71
2. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:36.00 200900611 1:34.91 44.37 1:34.91
3. Ruben Zirkzee De Meer 1:37.67 200900571 1:35.16 45.58 1:35.16
4. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:38.78 201000047 1:37.35 48.16 1:37.35
5. Stijn Meisner Octopus 1:45.95 200900017 1:37.64 47.40 1:37.64
6. Mathieu Gepkens De Ward 1:40.80 201000045 1:39.09 48.65 1:39.09
7. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:46.51 200900985 1:39.36 48.97 1:39.36
8. Sven Potappel DWK 1:45.82 201000127 1:39.80 50.04 1:39.80
9. Siem Faber Batavia Swim 1:42.45 200900065 1:39.93 49.25 1:39.93

10. M. van de van de Geer De Ward 1:48.14 200901081 1:42.35 50.25 1:42.35
11. Lev Ariaens De Waalstroom 1:46.41 201000213 1:44.42 50.88 1:44.42
12. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:40.80 200900195 1:45.01 50.98 1:45.01
13. Justin Le ESCA Zwemmen 1:51.97 200900363 1:45.18 48.94 1:45.18
DIS Ruben Baars DWK 1:38.54 200900471

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wessel van Dorst ZV Overbetuwe 1:38.17 200900727
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Owen Hendriks ZVV 1:41.60 200900215
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
2-6-2019 - 15:48 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ward 1 De Ward 2:28.13 2:27.77
Thomas Bergmans 08 38.58 Caitlin Sülter 09 36.30
Fenna Reijmers 08 42.33 Mies de Wit 07 30.56

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:34.24 2:32.19
Tim Brouwer 08 41.27 Niobe Maduro 08 34.06
Leonoor Smale 08 42.68 Kyanu Sprott 08 34.18

3. Bommelerwaard (SG) 1 Bommelerwaard (SG) 2:39.00 2:37.31
50m*

Rens van Wijngaarden 08 38.30 Len van der Meijden 07 38.84
Veerle Hildebrand 08 41.40 Mirthe van Tuijl 08 38.77

4. Olympia 1 Olympia 2:46.11 2:40.23
Mathijs Takken 07 37.53 Rick van Meenen 07 38.75
Esra van Breda 08 45.81 Inke Versluis 08 38.14

5. DWK 1 DWK 2:43.12 2:43.68
Laura Volkers 08 37.96 Lili Oosting 09 42.92
Ruben Baars 09 47.41 Bas van Daatselaar 07 35.39

6. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:44.48 2:45.32
Rian Schoneveld 08 43.19 Meyke Haytink 08 44.41
Juliët te Rietstap 08 43.00 Mark Hiddink 08 34.72

7. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 2:55.70 2:51.57
Amara Jansen 08 40.30 Noah Jansen 09 48.07
Maaike Rossen 08 48.38 Simon Travaille 08 34.82

8. De Ward 2 De Ward 2:49.16 2:51.64
Lynn Verhoeven 08 42.70 Cas Prinse 07 39.18
Sander de Vries 08 54.30 Annelotte Schüssel 08 35.46

9. De Meer 1 De Meer 2:57.76 3:00.24
Evy Rink 09 45.12 Laura Franken 08 35.96
Ruben Zirkzee 09 52.76 Arjen Overheul 09 46.40

10. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:56.33 3:03.82
Justin Le 09 48.96 Charlotte Landman 09 44.00
Philipp Schindler 08 53.66 Nena Jansen 09 37.20

AFGEM DWK 2 DWK 3:02.29


